[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

31.03.2022 года

  № 421
О кандидатуре на должность представителя Уполномоченного по правам человека в Приморском крае в Лесозаводском городском округе

           Рассмотрев обращение Уполномоченного по правам человека в Приморском крае Мельникова Ю.Б. от 14.01.2022 № УПЧ-21-11/18, руководствуясь Положением о помощниках Уполномоченного по правам человека в Приморском крае в городских округах, муниципальных округах и муниципальных районах Приморского края, утвержденного приказом Уполномоченного по правам человека в Приморском крае от 30.12.2020 № 63-а, Уставом Лесозаводского городского округа,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Предложить в качестве кандидатуры на должность представителя Уполномоченного по правам человека в Приморском крае в Лесозаводском городском округе Диденко Александра Вячеславовича.
2. Направить настоящее решение Мельникову Ю.Б., Уполномоченному по правам человека в Приморском крае.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Бредун).

Председатель Думы

Лесозаводского городского округа

            В.А. Шульга